
Mandaatbesluit Wet basisregistratie ondergrond Gemert-Bakel 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel; 

  

gelet op de Wet basisregistratie ondergrond en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

  

besluit: 

Artikel 1   
Mandaat te verlenen aan de medewerkers van cluster Gegevensbeheer van het team Bedrijfsvoering 

voor het verrichten van alle handelingen die verband houden met of voortvloeien uit de Wet basisregi- 

stratie ondergrond. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking na bekendmaking. 

Aldus besloten op 14 oktober 2025 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

F. Kabbouti 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 467858 

GEMEENTEBLAD 29 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2025 nr. 467858 29 oktober 2025 1 


